

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	199	199	0	199	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	329	329	0	329	0	0	0	0	0	
из них женщины	233	233	0	233	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Примечание: Графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Региональное подразделение г. Великий Новгород																							
1	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Великий Новгород Корпоративные продажи																							
2	Менеджер по работе с клиентами												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Великий Новгород Отдел "Медицинские офисы" Медицинский офис Свободы																							
3	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Великий Новгород Отдел "Медицинские офисы" Медицинский офис Большая Санкт-Петербургская																							
6	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Администратор												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Старшая Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Архангельск																							
10	Помощник исполнительного директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Региональный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Куратор медицинских офисов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Архангельск Отдел "Медицинские офисы" Медицинский офис Тимме (г. Архангельск ул. Тимме д.2)																							
13	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Акушерка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Архангельск Отдел "Медицинские офисы" Медицинский офис Ломоносова																							
17	Врач ультразвуковой диагностики	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Архангельск Отдел "Медицинские офисы" Медицинский офис Троицкий																							
20	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Свердловск Отдел "Медицинские офисы"																							
23	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Мурманск																							
26	Региональный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Менеджер по работе с клиентами												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Куратор медицинских офисов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Мурманск Отдел "Медицинские офисы" (г. Мурманск, ул. Зон Космодемьянской д.33)																							
29	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Врач ультразвуковой диагностики	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Мурманск Отдел "Медицинские офисы" МО Полярные зори																							
33	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис проспект Бойцовцев (Санкт-Петербург, пр. Питерский д.4 корп.1 лит.А пом.4Н)																							
36	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Врач-консультант	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Дыбенко (Санкт-Петербург, ул. Дыбенко 27/1, лит.Х, пом.15Н)																							
41	Врач-уролог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Елизаровская (Санкт-Петербург, ул. Елизарова д.18 лит.А пом.19 Н)																							
45	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Врач-уролог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
47	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Звездная (Санкт-Петербург, ул. Ленсовета 89а)																							
50	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Врач ультразвуковой диагностики	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Комедантский проспект (Санкт-Петербург, ул. Комедантский проспект д.10 корп. 1 лит. А пом. 25Н)																							
55	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Врач-уролог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Кировский завод (Санкт-Петербург, ул. Ул. Кроштадтская д.4 лит.А пом.4 Н)																							
60	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Врач-уролог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Колпино (Санкт-Петербург, г. Колпино, ул. Пролетарская д.17/42 пом.4 Н)																							
65	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Ленинский проспект (Санкт-Петербург, ул. Ленинский проспект д.77 корп. 1 пом. 19Н)																							
69	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Лигтовский проспект (Санкт-Петербург, Транспортный переулок, д. 2А, лит. А)																							
73	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Ленинский проспект (Санкт-Петербург, ул. Ленинский проспект д.77 корп. 1 пом. 19Н)																							
76	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Ломоносовская (Санкт-Петербург, ул. Ул. Ипатьевская д.6 лит.А пом. 20Н)																							
77	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Врач-уролог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
79	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Междугородная (Санкт-Петербург, ул. Бухаресткая д/78 лит.А пом. 25Н)																							
82	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Врач-уролог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Администратор														1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Московская (Санкт-Петербург, ул. Типанова д.3 лит. А пом. 24Н)																							
87	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Администратор												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Приморская (Санкт-Петербург, ул. Наличная д.49 лит.А пом. 42Н)																							
91	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Провещение (Санкт-Петербург, Калининский проспект д.27 лит.А пом.35Н)																							
95	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Врач-консультант	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Светланаовский (Санкт-Петербург, Светлановский проспект д.66 лит. А пом.20Н)																							
100	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Сенная (Санкт-Петербург, ул. Гражданская лит. Д пом.3н)																							
104	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Сосновая Поляна (Санкт-Петербург, проспект Ветеранов д.158 литА пом. 10Н)																							
107	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Медицинский офис Спортивная (Санкт-Петербург, ул. Яблочкова д.22/3 лит. А пом. 3Н)																							
111	Врач акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Администратор												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Черная речка (Санкт-Петербург, ул. Савушкина д.16 лит.А пом.48 Н)																							
115	Врач акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Врач уролог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Спортивная (Санкт-Петербург, ул. Яблочкова д.22/3 лит. А пом. 3Н)																							
119	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Электросила (Санкт-Петербург, ул.Благотатная д.18 лит.А пом.8Н)																							
120	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Сертолово 2 (г. Сертолово, ул. Тихвинская, д.8, к.4, пом. 7Н)																							
122	Врач акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Врач ультразвуковой диагностики	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Уборщица/уборщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Бутры (СПб, Петровский бульвар, д.25, пом.31Н)																							
128	Врач акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Врач ультразвуковой диагностики	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Уборщица/уборщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Нео-класика (СПб, пос. Шушары, территория Пулковское, Переведенская ул., д.4, к.2, строение 2)																							
134	Врач акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Уборщица/уборщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Чкаловская (СПб, ул. Ижорская, д. 13/39, лит.А)																							
139	Врач акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Уборщица/уборщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
143	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Петроградская (СПб, Каменноостровский пр. д.34)																							
144	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Уборщица/уборщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Проспект Героев (СПб, Проспект Героев, д.30, строение 1, пом.52Н)																							
149	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Уборщица/уборщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Английская миля (СПб, Петергофское шоссе, д.84, к.19, строение 1, пом.9Н)																							
154	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Уборщица/уборщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Рыбацкое (СПб, Советский пр., д.39, к.1, строение 1, пом.11М)																							
159	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Уборщица/уборщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Парнас-3 (СПб, пос. Парголово, ул. Валерия Гавригина, д.15, строение 1, пом.29Н)																							
164	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Уборщица/уборщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Авиаконструкторов 47 (СПб, Пр. Авиаконструкторов, д.47, лит.А, пом.20Н)																							
169	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Уборщица/уборщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Звездная-2 (СПб, ул. Звездная, д.9, лит.А, пом.43Н)																							
174	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
176	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Уборщица/уборщик	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Новокосовский (Новокосовский проспект д.13 лит.А пом. 13Н)																							
179	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Уборщица/уборщик	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Вологда																							
184	Куратор медицинских офисов														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Череповец, Отдел "Медицинские офисы"																							
185	Старший администратор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Череповец																							
186	Куратор медицинских офисов														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико - диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Отдел бактериологии																							
187	Администратор	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико - диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Отдел контроля качества																							
188	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Днепронетровская (Ул. Днепронетровская, д.57, лит.А, пом7-Н)																							
189	Врач-дерматовенеролог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский офис Спортивная-2 (Ул. Яблочкова д. 22 к.3)																							
190	Логопед												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб"																							
191	Врач функциональной диагностики	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития розничной сети																							
192	Ассистент отдела												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с клиентами, Группы ветеринарный проект																							
193	Регистратор	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад																							
194	Заместитель заведующего складом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обучения																							
195	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Тренинг-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Специалист по обучению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Старший специалист по обучению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Ассистент тренинг-менеджера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Чернер Елена Леонидовна
(Ф.И.О.)

03.08.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач (должность)		Донец Анна Вячеславовна (Ф.И.О.)	01.08.2020 (дата)
Заместитель руководителя отдела по работе с персоналом (должность)		Лебедева Мария Юрьевна (Ф.И.О.)	03.08.2020 (дата)
Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:			
592 (№ в реестре)		Скляр Дмитрий Николаевич (Ф.И.О.)	31.08.2020 (дата)